UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Thông tư số

12/2023/TT-BGDĐT ngày 15/6/2023

của Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo

bãi bỏ một số thông tư do Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

trong lĩnh vực giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các trường đại học;

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc;

- Các Công ty Tư vấn du học, các trung tâm THNN;

- Các phòng thuộc Sở.

Ngày 15/6/2023, Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Thông tư số

12/2023/TT-BGDĐT ngày 15/6/2023 bãi bỏ một số thông tư do Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành trong lĩnh vực giáo dục. (file điện tử đính kèm)

Thông tư số 12/2023/TT-BGDĐT ngày 15/6/2023 của Bộ trưởng Giáo dục và

Đào tạo có hiệu lực kể từ ngày 31/7/2023, bãi bỏ toàn bộ một số thông tư sau đây:

- Thông tư số 10/2014/TT-BGDĐT ngày 11/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế quản lý công dân Việt Nam học tập ở nước ngoài.

- Thông tư số 28/2014/TT-BGDĐT ngày 26/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về việc bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý giáo dục.

- Thông tư số 34/2017/TT-BGDĐT ngày 25/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý công dân Việt

Nam học tập ở nước ngoài ban hành kèm theo Thông tư số 10/2014/TT-BGDĐT

ngày 11/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 12/2023/TT-BGDĐT ngày

15/6/2023 của Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo tới các Sở, ban ngành, UBND các

huyện, thành phố, các trường đại học và các đơn vị có liên quan nghiên cứu, triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-10-2014-tt-bgddt-quan-ly-cong-dan-viet-nam-hoc-tap-o-nuoc-ngoai-227397.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-28-2014-tt-bgddt-boi-duong-cap-chung-chi-nghiep-vu-quan-ly-giao-duc-246620.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-34-2017-tt-bgddt-sua-doi-thong-tu-10-2014-tt-bgddt-cong-dan-hoc-tap-o-nuoc-ngoai-366722.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-10-2014-tt-bgddt-quan-ly-cong-dan-viet-nam-hoc-tap-o-nuoc-ngoai-227397.aspx

		2023-06-19T16:57:37+0700

		2023-06-19T16:59:16+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-06-19T17:08:26+0700

		2023-06-19T17:08:26+0700

		2023-06-19T17:08:26+0700